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[bookmark: _Hlk62481551]Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego i materiałów jednorazowych do Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi, ul. Okólna 181

Znak sprawy:  1/ZP/PN/24
Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania dotyczące zapisów treści SWZ do w/w postępowania.  

Pytanie 1, cyt: „Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Faktyczna ilość zamawianego asortymentu zależna będzie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, jednakże gwarantowana realizacja zamówienia została określona na poziomie 80% ilości przedmiotu zamówienia określonego w § 1 ust. 1 niniejszej umowy”.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2, cyt: „Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Strony zgodnie ustalają, iż Wykonawca nie może przenieść na inny podmiot wierzytelności przysługujących mu względem Zamawiającego bez pisemnej zgody Zamawiającego pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3, cyt: „Dotyczy warunków umowy § 5
Zwracamy się z prośbą o ujęcie dodatkowego ustępu (9) o poniższej treści:
„Zwłoka w płatności powyżej 21 dni od terminu wskazanego na fakturze, upoważnia Wykonawcę do wstrzymania realizacji przyszłych zamówień bądź dostaw towaru w formie: „za pobraniem”, do momentu spłaty zaległości”.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4, cyt: „Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 a, b, c, d
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 3% na 1% oraz odpowiednio z 5% na 2%?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5, cyt: „Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zamawiającemu przysługuje prawo niezwłocznego tj. w terminie 30 dni licząc od dnia zaistnienia przyczyn uzasadniających odstąpienia od umowy po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy w przypadku gdy: (…):”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6, cyt: „Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku niewykorzystania kwoty, o której mowa w §5 ust. 1 umowy, Wykonawcy nie będą przysługiwały z tego tytułu żadne roszczenia z zastrzeżeniem, że realizacja osiągnęła gwarantowane 80% zgodnie z brzmieniem § 1 ust. 2”.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7, cyt: „Dotyczy części 113, poz. 2
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Zamawiający podaje dwie wykluczające się informacje: „średnica włosia 5mm (…) średnica włosia 3mm”. Czy nie powinna być tylko informacja „średnica włosia 5mm”, a zapis „średnica włosia 3mm” zostać usunięty? Szczotka o dł. 230 cm jest dostępna bowiem tylko w jednej średnicy tj. właśnie 5 mm.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w części 113 poz. 2 wystąpiła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga zaoferowania szczotki czyszczącej jednorazowego użytku, dwustronnej o średnicy włosia 5mm.

Pytanie 8, cyt: „Dotyczy części 113, poz. 3
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Szczotka o długości 102 cm jest jednostronna i dostępna jest w jednej średnicy włosia 4 mm. Prosimy o dopuszczenie w ramach tej pozycji szczotki jednostronnej o dł. 102 cm, o śr. włosia 4 mm i zbliżonej długości włosia. (…)”
Odpowiedź: Zamawiający w części 113 poz. 3  dopuszcza zaoferowanie szczotki jednostronnej o dł. 102 cm, o śr. włosia 4 mm i zbliżonej długości włosia.

Pytanie 9, cyt: „Dotyczy części 113, poz. 7
Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej – istnieje model endoskopu EB-1970UK zamiast „EB-19700UK”.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w części 113 poz. 7 wystąpiła omyłka pisarska i ma na myśli aparat Pentax EB-1970UK.

[bookmark: _Hlk157500362]Pytanie 10, cyt: „Dotyczy zadania 100 poz. Rękawy TYVEK 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy typu Tyvek o długości 70 mb z odpowiednim przeliczeniem, co pozwala na optymalizację zamówień i niższe koszty magazynowania?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11, cyt: „Pakiet 88 poz. 7 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie doszło do omyłki w pakiecie 88 poz. 7 (KORECZEK DEZYNFEKCYJNY, nie zawiera lateksu i DEH…) w kolumnie jednostka miary. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 6 000 opakowań po 300 szt. tj. 1 800 000 szt. koreczków? Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie jaka jest wymagana jednostka miary – szt. czy op.”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w części 88 poz. 7 wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga zaoferowania 6000 szt. koreczków  czyli 20 opakowań x 300 szt.

Pytanie 12, cyt: „Część 63 - Prosimy Zamawiającego w części 63 o dopuszczenie rezerwuaru tlenu jednorazowy o po. 2 500 ml bez zastawki.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13, cyt: „Część 90 - Prosimy Zamawiającego w poz. 2 i 3 o dopuszczenie rękojeści pakowanej w pojedynczej folii.”
Odpowiedź: Zamawiający w części 90 poz. 2 i 3 dopuszcza zaoferowanie rękojeści pakowanej w pojedynczą folię.

Pytanie 14, cyt: „Część 90 - Prosimy Zamawiającego w poz. 2 i 3 o dopuszczenie rękojeści bez możliwości stosowania w polu magnetycznym.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15, cyt: „Część 96 - Prosimy Zamawiającego w poz. 1 o dopuszczenie worka samrorozprężalnego dla dorosłych o pojemności 1600 ml, objętość wyrzutowa uzyskiwana jedną dłonią 700 ml, obiema 900 ml; objętość rezerwuaru 2 500ml, Pozostałe zapisy zgodne z SWZ.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16, cyt: „Część 96 - Prosimy Zamawiającego w poz. 2 o dopuszczenie worka samrorozprężalnego dla dzieci: wentylacja pacjentów o masie ciała 7-30kg; o pojemności 550 ml, objętość wyrzutowa uzyskiwana jedną dłonią 300 ml, obiema 350 ml; objętość rezerwuaru 2 500ml, Pozostałe zapisy zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 17, cyt: „Część 96 - Prosimy Zamawiającego w poz. 3 o dopuszczenie worka samrorozprężalnego dla noworodków: wentylacja pacjentów o masie ciała <7kg; o pojemności 280 ml, objętość wyrzutowa uzyskiwana jedną dłonią 150 ml, obiema 225 ml; objętość rezerwuaru 500ml, Pozostałe zapisy zgodne z SWZ.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 18, cyt: „Część 105 - Prosimy Zamawiającego w poz. 1 o dopuszczenie systemu zamkniętego do odsysania z dróg oddechowych o dł. 56cm dla rurki intubacyjnej, 36 cm dla rurki tracheostomijnej.”
Odpowiedź: Zamawiający w części 105 poz. 1 dopuszcza zaoferowanie cewnika do odsysania z rurki intubacyjnej/tracheostomijnej w systemie zamkniętym o powyższych parametrach.

Pytanie 19, cyt: „Część 105 - Prosimy Zamawiającego poz. 1 o dopuszczenie w na zasadzie równoważności: zamiast „samodomykająca się zastawka komory płuczącej oddzielająca samoistnie cewnik od pacjenta z portem MDI” na „przekręcana zastawka na wysokości portu do przepłukiwania oddzielająca cewnik od pacjenta po usunięciu go z rurki; zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI) zintegrowany bezpośrednio w części łącznika podłączanej do rurki pacjenta”.
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Odpowiedź: Zamawiający w części 105 poz. 1 dopuszcza zaoferowanie cewnika do odsysania z rurki intubacyjnej/tracheostomijnej w systemie zamkniętym o powyższych parametrach.

Pytanie 20, cyt: „ Część 105 - Prosimy Zamawiającego w póz. 2 o dopuszczenie na zasadzie równoważności:
„Dreny do zamkniętych systemów do odsysania. Sterylny, kompletny zestaw drenów przeznaczony do stosowania z zamkniętymi systemami do odsysania oraz akcesoriami do higieny jamy ustnej. W skład zestawu wchodzi łącznik "Y" do podłączenia pojemnika na wydzielinę, 2 dreny z zaciskami umożliwiające niezależne połączenie z zamkniętym systemem do odsysania oraz standardowym cewnikiem do odsysania z jamy ustnej (końcówka drenu zaopatrzona w łącznik prosty, schodkowy z zatyczką umożliwiającą regulację siły odsysania w systemie otwartym). Możliwość stosowania do 72 godz. Długość drenów min. 2 metry, średnica drenów 25Ch.”
Odpowiedź: Zamawiający w części 105 poz. 2 dopuszcza zaoferowanie zestawu o powyższych parametrach.




Prosimy o uwzględnienie powyższych modyfikacji przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.



                Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

								         Marzena Kolasa
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